СИНДИКАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА НА МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД Скопје 


П О С Т А П К А
ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВОТО НА ПАРИЧНА ПОМОШ /СУБВЕНЦИЈА/ ЗА ШКОЛСКИ ПРИБОР И УЧИЛИШНИ ПОМАГАЛА


ОПШТИ ОДРЕДБИ

1. Работникот треба да е член на Синдикалната Организација на Македонски Телеком АД Скопје/СОМКТ/.

2. Остварувањето на правото не е врзано со претходен период на членување во Синдикалната Организација на Македонски Телеком АД Скопје/СОМКТ/важи и за нови членови.

3. Новите членови на СОМКТ правото го остваруваат по доставување на ПРИСТАПНИЦА и регистрирање на членство во СОМКТ/ставање на членот на платен список за одбивање на синдикална членарина од страна на службата за пресметка на плата/.

4. Правото се однесува и се остварува по дете, независно дали еден или двајцата родители се членови на СОМКТ/двајца родители членови на СОМКТ остваруваат право за едно дете/.

5. Висината на ПАРИЧНАТА ПОМОШ /субвенцијата/ за школски прибор и училишни помагала изнесува 1.000,00 денари по дете. 

6. Правото на  еднократна парична помош /субвенција/ за школски прибор и учебни помагала за членови на СОМКТ кои се вработени преку Агенција за времено вработување/LIZING/, се утврдува во висина од  правото утврдено во точка 5.


ПОСТАПКА ЗА АПЛИЦИРАЊЕ

1. Поднесување на Барање за субвенција/парична помош/, лично во просториите на Синдикалната Организација на Македонски Телеком АД Скопје/ТК Центар II спрат-Скопје/.

2. Копија од Извод на родени/за детето/децата ученик/ученици/.

3. Пополнета ПРИСТАПНИЦА за членство во СОМКТ/за нови членови/, a за постојни членови, доколку досега ја немаат пополнето /.
4. Правото се остварува на основ комплетна документација, доколку истата не е комплетна, правото ќе се оствари кога членот истата ќе ја комплетира.



Синдикална Организација на
Македонски Телеком АД Скопје
Главен Повереник
Јордан Сандев

